



**CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO**

**RESPOSTA A QUESTIONAMENTOS**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2007**

**AQUISIÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES**

Tendo em vista questionamento formulado sobre o Edital de Licitação em epígrafe, temos a informar o que segue:

*01 – Onde se lê – 50 laminas do miolo, favor confirmar se para as 50 laminas a arte é a mesma?*

**Resposta:** Sim, todas as lâminas do miolo são iguais.

*02 – O Wireo-o será colocado em qual medida?*

**Resposta:** O “wireo-o” será colocado na largura de 11,5 cm.

*03 – Onde se lê verniz UV Frente e Verso, seria UV total tanto na capa quanto na contra capa?*

**Resposta:** Sim, o entendimento está correto. Será exigido verniz UV na capa e na contra capa.

Informamos que, persistindo as dúvidas, pode ser visualizado um modelo do objeto, conforme prevê o subitem 2.1 do Anexo II – Objeto.

Sendo o que havíamos a informar, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

**São Paulo, 31 de julho de 2007.**

**Comissão de Licitação**